
株式会社源武堂 新体制のお知らせ 
2018 年 7 月

　この度5月の役員改選に伴い、弊社代表取締役会長 木村興光、 

代表取締役社長 木下文男が退任し、顧問に就任致しました。

長きに渡りご支援くださいました皆様には心より御礼申し上げます。

　また新たに、代表取締役に上江川知美、取締役社長に鵜口晴喜が就任致しました。

新しい経営陣とともに社員一同、これからも武道具業界の発展に寄与すべく努めてまいります。

また武道家の皆様にはより一層喜んでいただける商品をお届けして参ります。

　新体制の源武堂を今後ともどうぞよろしくお願い申し上げます。

新役員体制については、会社概要をご参照くださいませ。

どうぞよろしくお願い致します。

株式会社 源武堂 代表取締役  上江川知美

 取締役社長  鵜口晴喜

顧問  木村興光 

顧問  木下文男


